
一般女生_三人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 三人總分 名次

中華醫事科技大學 4019 黃元侶 182 154 193 155 192 182 1058
中華醫事科技大學 4021 蔡尚諭 134 139 165 142 166 181 927
中華醫事科技大學 4020 陳乙萱 159 178 174 145 157 178 991 2976 1

東海大學 4029 黃安睿 162 198 146 177 155 134 972

東海大學 4028 柯孟涵 159 135 186 169 158 153 960

東海大學 4027 紀懷雅 181 135 155 156 175 144 946 2878 2
國立臺灣體育運動大學 4008 林婷勻 157 144 166 135 184 126 912
國立臺灣體育運動大學 4012 朱品蓉 180 161 139 170 135 159 944
國立臺灣體育運動大學 4010 呂家彤 161 226 115 187 149 146 984 2840 3

元智大學 4003 梁雅評 163 162 179 186 171 149 1010

元智大學 4005 陳品如 176 167 128 175 141 153 940

元智大學 4006 李宜璇 143 151 130 133 139 180 876 2826 4

元智大學 4004 洪韻晴 167 158 142 134 179 166 946

元智大學 4001 周文玲 202 139 178 160 150 166 995

元智大學 4002 徐筠 141 172 152 142 141 133 881 2822 5

中原大學 4024 張雅婷 160 149 145 150 186 179 969

中原大學 4025 林思妤 148 205 162 132 189 185 1021

中原大學 4026 李姵霓 125 146 139 162 107 124 803 2793 6

國立空中大學 4015 楊堉驊 134 194 132 141 122 172 895

國立空中大學 4013 李慧津 160 174 143 150 154 143 924

國立空中大學 4014 陳亭羽 192 158 160 141 133 156 940 2759 7
國立臺灣體育運動大學 4009 廖允甄 149 152 157 114 144 167 883
國立臺灣體育運動大學 4007 廖宜君 116 152 125 210 139 161 903

國立空中大學 4016 朱卉萩 136 97 117 133 124 112 719

國立空中大學 4017 紀素紋 0
中華醫事科技大學 4022 黃雅昕 145 139 124 132 99 121 760

輔仁大學 4030 黃晨楨 161 169 159 128 120 164 901

輔仁大學 4031 張可蓁 139 146 148 102 124 113 772

明新科技大學 4032 蔡珮綺 111 169 116 191 158 182 927

明新科技大學 4033 陳亦茹 167 182 161 141 152 190 993

嶺東科技大學 4034 賴妍霖 132 139 144 105 107 140 767

嶺東科技大學 4035 葉秀郁 161 138 149 121 136 183 888

龍華科技大學 4036 洪家羚 117 121 134 107 117 129 725

嘉南藥理大學 4037 鄭秋月 137 184 143 134 196 124 918
國立臺北科技大學 4038 龍亭君 192 177 178 224 194 161 1126
國立臺灣師範大學 4039 林佳潔 162 136 173 184 168 160 983

文藻外語大學 4040 邱珮瑄 152 130 135 155 130 155 857



一般女生_全項

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手編號 學校 姓名 個人賽 雙人賽 三人賽 團體賽 總分 名次

4019 中華醫事科技大學 黃元侶 999 1093 1058 1067 4217 1

4038 國立臺北科技大學 龍亭君 1056 950 1126 1007 4139 2

4024 中原大學 張雅婷 1079 1003 969 1056 4107 3

4039 國立臺灣師範大學 林佳潔 1019 987 983 1071 4060 4

4025 中原大學 林思妤 1035 983 1021 983 4022 5

4001 元智大學 周文玲 928 994 995 1081 3998 6

4012 國立臺灣體育運動大學 朱品蓉 994 985 944 1049 3972 7

4020 中華醫事科技大學 陳乙萱 897 1056 991 963 3907 8

4004 元智大學 洪韻晴 981 975 946 968 3870 9

4033 明新科技大學 陳亦茹 952 887 993 1001 3833 10

4003 元智大學 梁雅評 865 984 1010 957 3816 11

4008 國立臺灣體育運動大學 林婷勻 892 1064 912 928 3796 12

4027 東海大學 紀懷雅 840 1009 946 998 3793 13

4035 嶺東科技大學 葉秀郁 923 1053 888 927 3791 14

4015 國立空中大學 楊堉驊 932 923 895 1036 3786 15

4002 元智大學 徐筠 909 1047 881 902 3739 16

4014 國立空中大學 陳亭羽 912 923 940 952 3727 17

4013 國立空中大學 李慧津 895 979 924 925 3723 18

4010 國立臺灣體育運動大學 呂家彤 842 946 984 932 3704 19

4037 嘉南藥理大學 鄭秋月 942 950 918 874 3684 20

4032 明新科技大學 蔡珮綺 911 876 927 947 3661 21

4021 中華醫事科技大學 蔡尚諭 955 906 927 866 3654 22

4028 東海大學 柯孟涵 871 918 960 842 3591 23

4040 文藻外語大學 邱珮瑄 1026 832 857 852 3567 24

4030 輔仁大學 黃晨楨 916 840 901 901 3558 25

4005 元智大學 陳品如 840 822 940 916 3518 26

4034 嶺東科技大學 賴妍霖 848 879 767 991 3485 27

4006 元智大學 李宜璇 835 878 876 858 3447 28

4007 國立臺灣體育運動大學 廖宜君 853 795 903 875 3426 29

4009 國立臺灣體育運動大學 廖允甄 829 792 883 814 3318 30

4031 輔仁大學 張可蓁 754 875 772 811 3212 31

4022 中華醫事科技大學 黃雅昕 819 861 760 738 3178 32

4036 龍華科技大學 洪家羚 785 839 725 784 3133 33

4026 中原大學 李姵霓 698 681 803 725 2907 34

4016 國立空中大學 朱卉萩 727 729 719 720 2895 35

4017 國立空中大學 紀素紋 598 - - 626 1224 36



一般女生_個人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手

編號
學校 姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 名次

4024 中原大學 張雅婷 163 170 180 175 221 170 1079 1

4038 國立臺北科技大學 龍亭君 162 205 158 176 215 140 1056 2

4025 中原大學 林思妤 160 147 158 216 198 156 1035 3

4040 文藻外語大學 邱珮瑄 157 204 166 157 161 181 1026 4

4039 國立臺灣師範大學 林佳潔 179 153 144 170 187 186 1019 5

4019 中華醫事科技大學 黃元侶 168 179 199 151 166 136 999 6

4012 國立臺灣體育運動大學 朱品蓉 180 156 165 182 160 151 994 7

4004 元智大學 洪韻晴 133 159 152 199 168 170 981 8

4021 中華醫事科技大學 蔡尚諭 158 136 139 145 215 162 955 9

4033 明新科技大學 陳亦茹 196 138 153 165 110 190 952 10

4037 嘉南藥理大學 鄭秋月 155 188 136 165 152 146 942 11

4015 國立空中大學 楊堉驊 162 137 196 138 144 155 932 12

4001 元智大學 周文玲 170 155 137 157 144 165 928 13

4035 嶺東科技大學 葉秀郁 152 135 190 156 140 150 923 14

4030 輔仁大學 黃晨楨 161 150 152 171 154 128 916 15

4014 國立空中大學 陳亭羽 171 116 155 144 180 146 912 16

4032 明新科技大學 蔡珮綺 136 157 169 161 160 128 911 17

4002 元智大學 徐筠 164 160 132 189 134 130 909 18

4020 中華醫事科技大學 陳乙萱 131 153 145 170 148 150 897 19

4013 國立空中大學 李慧津 150 172 131 177 137 128 895 20

4008 國立臺灣體育運動大學 林婷勻 143 127 140 156 182 144 892 21

4028 東海大學 柯孟涵 138 172 114 127 186 134 871 22

4003 元智大學 梁雅評 124 142 135 160 148 156 865 23

4041 逢甲大學 賴冠伶 127 149 169 174 129 115 863 24

4007 國立臺灣體育運動大學 廖宜君 133 138 160 181 125 116 853 25

4034 嶺東科技大學 賴妍霖 125 156 144 155 117 151 848 26

4010 國立臺灣體育運動大學 呂家彤 112 155 128 170 130 147 842 27

4027 東海大學 紀懷雅 154 138 147 167 117 117 840 28

4005 元智大學 陳品如 129 128 178 147 125 133 840 28

4006 元智大學 李宜璇 145 126 138 158 122 146 835 30

4009 國立臺灣體育運動大學 廖允甄 152 115 169 144 125 124 829 31

4022 中華醫事科技大學 黃雅昕 152 107 152 135 158 115 819 32

4036 龍華科技大學 洪家羚 141 167 142 123 101 111 785 33

4031 輔仁大學 張可蓁 119 135 136 127 134 103 754 34

4016 國立空中大學 朱卉萩 147 107 119 122 128 104 727 35

4026 中原大學 李姵霓 138 120 110 105 144 81 698 36

4017 國立空中大學 紀素紋 77 107 110 94 99 111 598 37



一般女生_盟主

中華民國大專校院110學年度保齡球錦標賽

  110/11/01~05

球道： 1 2

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

1 4019 黃元侶 中華醫事科技大學 163

16 4002 徐筠 元智大學 116

球道： 3 4

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

2 4038 龍亭君 國立臺北科技大學 189

15 4015 楊堉驊 國立空中大學 159

球道： 5 6

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

3 4024 張雅婷 中原大學 166

14 4035 葉秀郁 嶺東科技大學 182

球道： 7 8

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

4 4039 林佳潔 國立臺灣師範大學 198

13 4027 紀懷雅 東海大學 168

第一回合

第一回合

第一回合

第一回合



一般女生_團體

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 團體總分 名次

元智大學 4005 陳品如 167 187 148 120 150 144 916

元智大學 4004 洪韻晴 150 171 172 168 177 130 968

元智大學 4001 周文玲 213 128 202 160 186 192 1081

元智大學 4003 梁雅評 191 156 157 160 145 148 957

元智大學 4002 徐筠 128 146 166 155 156 151 902

元智大學 4006 李宜璇 135 151 150 147 113 162 858 4824 1
國立臺灣體育運動大學 4008 林婷勻 120 166 121 199 153 169 928
國立臺灣體育運動大學 4012 朱品蓉 201 180 166 165 177 160 1049
國立臺灣體育運動大學 4010 呂家彤 169 180 166 182 128 107 932
國立臺灣體育運動大學 4009 廖允甄 134 124 145 163 122 126 814
國立臺灣體育運動大學 4007 廖宜君 140 148 130 146 163 148 875 4598 2

國立空中大學 4014 陳亭羽 152 191 156 170 148 135 952

國立空中大學 4017 紀素紋 73 137 100 107 111 98 626

國立空中大學 4013 李慧津 184 156 157 140 157 131 925

國立空中大學 4015 楊堉驊 125 192 182 179 202 156 1036

國立空中大學 4016 朱卉萩 114 134 132 92 159 89 720 4259 3
中華醫事科技大學 4019 黃元侶 201 200 180 160 164 162 1067
中華醫事科技大學 4020 陳乙萱 148 154 182 181 164 134 963
中華醫事科技大學 4021 蔡尚諭 170 150 113 136 132 165 866
中華醫事科技大學 4022 黃雅昕 138 128 107 145 116 104 738 3634 4

中原大學 4024 張雅婷 178 136 182 177 191 192 1056

中原大學 4025 林思妤 137 132 203 173 157 181 983

中原大學 4026 李姵霓 81 119 124 111 173 117 725

東海大學 4027 紀懷雅 133 167 209 173 168 148 998

東海大學 4028 柯孟涵 147 110 149 140 152 144 842

輔仁大學 4030 黃晨楨 152 129 229 124 126 141 901

輔仁大學 4031 張可蓁 143 144 114 126 119 165 811

明新科技大學 4032 蔡珮綺 149 162 183 136 135 182 947

明新科技大學 4033 陳亦茹 171 160 180 151 155 184 1001

嶺東科技大學 4034 賴妍霖 152 224 132 184 172 127 991

嶺東科技大學 4035 葉秀郁 162 133 180 170 146 136 927

龍華科技大學 4036 洪家羚 159 103 137 115 150 120 784

嘉南藥理大學 4037 鄭秋月 95 122 170 156 173 158 874
國立臺北科技大學 4038 龍亭君 198 165 142 158 168 176 1007
國立臺灣師範大學 4039 林佳潔 208 231 168 178 126 160 1071

文藻外語大學 4040 邱珮瑄 114 144 169 124 163 138 852

1



一般女生_雙人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 雙人總分 名次

國立臺灣體育運動大學 4012 朱品蓉 154 152 177 163 179 160 985
國立臺灣體育運動大學 4008 林婷勻 160 155 173 238 170 168 1064 2049 1

元智大學 4003 梁雅評 135 162 236 148 124 179 984

元智大學 4002 徐筠 170 195 178 170 140 194 1047 2031 2
中華醫事科技大學 4021 蔡尚諭 146 146 117 174 188 135 906
中華醫事科技大學 4019 黃元侶 163 191 214 171 196 158 1093 1999 3

中原大學 4024 張雅婷 167 146 149 173 209 159 1003

中原大學 4025 林思妤 174 158 182 137 160 172 983 1986 4

元智大學 4004 洪韻晴 165 192 173 155 131 159 975

元智大學 4001 周文玲 141 167 175 160 148 203 994 1969 5

嶺東科技大學 4034 賴妍霖 166 156 131 149 135 142 879

嶺東科技大學 4035 葉秀郁 161 185 150 189 193 175 1053 1932 6

東海大學 4027 紀懷雅 169 189 164 170 179 138 1009

東海大學 4028 柯孟涵 141 165 144 174 158 136 918 1927 7
中華醫事科技大學 4022 黃雅昕 109 165 160 154 138 135 861
中華醫事科技大學 4020 陳乙萱 219 166 182 179 145 165 1056 1917 8

國立空中大學 4013 李慧津 199 153 143 160 167 157 979

國立空中大學 4014 陳亭羽 159 158 126 147 156 177 923 1902 9

明新科技大學 4032 蔡珮綺 135 175 134 138 128 166 876

明新科技大學 4033 陳亦茹 130 148 135 147 171 156 887 1763 10
國立臺灣體育運動大學 4010 呂家彤 159 163 140 155 159 170 946
國立臺灣體育運動大學 4009 廖允甄 119 148 133 121 130 141 792 1738 11

輔仁大學 4030 黃晨楨 140 118 145 135 155 147 840

輔仁大學 4031 張可蓁 131 161 119 158 153 153 875 1715 12

元智大學 4005 陳品如 177 125 119 134 135 132 822

元智大學 4006 李宜璇 104 161 160 151 161 141 878 1700 13

國立空中大學 4015 楊堉驊 158 146 149 175 161 134 923

國立空中大學 4016 朱卉萩 134 136 112 110 111 126 729 1652 14
國立臺灣體育運動大學 4007 廖宜君 124 127 135 123 124 162 795

國立空中大學 4017 紀素紋 0

中原大學 4026 李姵霓 103 136 104 104 120 114 681

龍華科技大學 4036 洪家羚 144 116 145 190 99 145 839

嘉南藥理大學 4037 鄭秋月 152 169 159 166 161 143 950
國立臺北科技大學 4038 龍亭君 151 147 161 133 169 189 950
國立臺灣師範大學 4039 林佳潔 184 158 167 176 163 139 987

文藻外語大學 4040 邱珮瑄 120 112 146 164 161 129 832
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